АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024 № 290

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.01.2024 № 58

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных
отношениях в Томской области», Законом Томской области от 27.12.2023
№ 128-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов», постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019
№ 340а «Об утверждении государственной программы «Развитие транспортной
инфраструктуры в Томской области», постановлением  Администрации  Томской
области  от  25.12.2019  №  489а  «О  правилах  формирования,  предоставления  и
распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам в Томской
области и порядке определения и установления предельного уровня
софинансирования Томской области (в процентах) объема расходного
обязательства муниципального образования Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 29.01.2024 № 58 «Об установлении расходного обязательства»:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в редакции:
«1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального

образования городской округ Стрежевой по капитальному ремонту и (или)
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме
19 582 315 (Девятнадцать  миллионов пятьсот восемьдесят две тысячи триста
пятнадцать) рублей 79 копеек.».

2. Пункт 2 постановления изложить в редакции:
«2. Обеспечить софинансирование из местного бюджета на цели, указанные

в пункте 1 настоящего постановления, в сумме 979 115 (Девятьсот семьдесят
девять тысяч сто пятнадцать) рублей 79 копеек за счет средств муниципальной
программы «Повышение эффективности дорожной деятельности на территории
городского округа Стрежевой».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                  В.В. Дениченко